1

四 川 省 高 校 后 勤 协 会
川高后协〔2023〕10 号

四川省高校后勤协会

关于农副产品采购联盟更名的通知

各会员单位：

按照上级关于协会分支机构规范化管理的要求精神，进一步

完善协会内部治理结构，满足会员单位提高物资采购效率的需求，

促进我省高校后勤联合采购工作的开展，经四川省高校后勤协会

三届八次理事会研究决定，将“四川省高校后勤协会农副产品采

购联盟”更名为“四川省高校后勤协会后勤物资联合采购工作委

员会”（简称“联采会”）。联采会为协会的工作机构，主要负责

协会会员单位后勤物资的联合采购工作，设主任、秘书长各一名，

设副主任、副秘书长若干。

特此通知。

四川省高校后勤协会

2023 年 1 月 12 日